
Pos 

1 

2 

3 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (50% = 4 Runden) 

NS 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

21 

4 

37 

48 

Name 

Dennis Besser 

Lutz Gattwinkel 

Igor Lang 

Patrick Lorenscheit 

Club / Wohnort 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Beuern 

Dormagen 

MCC Vosswinkel 

Team 

Becker Racing 

MXclassicracing 

Rd. 

9 

9 

8 

Diff. 

1:21.680 

1 Runde 

NS 

Abst. 

1:21.680 

1 Runde 

Top Time 

2:17.860 

2:24.055 

2:45.983 

I Rd. 

3 

2 

8 

0 

Ges. Zeit 

21:06.067 

22:27.747 

23:26.254 

B.KM/h 

47,788 

45,733 

39,691 

- 

Pt. 

25 

22 

20 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:21.680 

Durchnitts Geschwindigkeit 

46,832 

Beste Rundenzeit 

2:17.860 

Beste Geschw. 

47,788 

Beste Runde von 

21 - Dennis Besser 

Gedruckt: 26.05.2019 16:43:23 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

 14 EVO 

R2. Lauf 

E14 

Aarbergen 1,830 Km 

26.05.2019 16:15 


